Quia ipse Enosus Manannus Redlichi olim Enosus Joannis Red
 llichi cum Enosa Zoplia desicun pueras filia sui vero regno
 scantis Consorti eiusq; pors Summam Duorum Millium et quin
 gentum floren Polop rone vera dote et expeditionis post eam
 accepta ac in domum suam importata Nec non aliam similem
 Summam Duorum Millium et Quingentum floren Polop
 rone certi veri iusti et liquidi dotalicij in et sup huius dote
 medietate bonis suis gnto vrbis hie reditatis obligatis mobilium
 et immobilium Summamq; quatuor uis pecun. Nec non Anni argenti
 denodionum vestium vestimentorum pecun. pecun. e quib
 e quibus totumq; et huius suppelletis domus Nunc habita
 et in post habet dedit dotavit dotale iuravit in scriptis et
 reformavit quidam dote dotalicie inserbit et reformavit
 ppetuo Per ipse Enosum Manannam Redlichi Consortem
 am huiusmodi pors qd dicit vrbis sibi in sira ad vrbis
 cord vrbis et emstionem alibi optineat gnto vrbis te
 neq; habet et p dicit illibz quiete et pace vrbis ad suos
 quoslibet beneplacit vsq; fine liberi et effecti Converterdi
 figure ac non aliam reformavit hae tenent et dicit et Re
 gno Poloniae obsequia soluta qd dicit Inscena de sup mediant

eorundem mutua Aduitalitas

Comparantes pto Curam officis et alibz qd dicit Cashep Capitan
 Bremis heip Enosus Adamus Kijnicli ab Vna et Man
 anna Redlicha olim Enosus Joannis Redlichi cum Enosa Zo
 plia desicun puerata filia qd dicit vero Kijnicli Consorte
 ma p huius ab alien. Sani Mentibz et corporibz exteati
 tems Dicitur dicitur Inscena dicitur Sicut qui huius p p p et
 completet recedat p m. vero Inscena Cashep Capitan Bre
 mis qd dicit ad uerbis qd dicit aliter Secum Inscena qd dicit
 Sicut gnto vrbis vrbis explend incorporat atq; subyiciat p
 huius libere p dicit atq; exteatum regnum et regni libet illud
 seorsim huius p interese recognouit. Quia ipsi et p p p
 Consort. Cum eiusd Mani huius a sua. Libi mutuo qd dicit
 vna pars alien vrbis gnto bonis suis hie reditatis obli
 tum et immobilium Summamq; quatuor uis pecun. Nec non Anni
 Argenti denodionum vestium vestimentorum p p p

circuli de vobis suppelis domus hunc habitus et in post habere
 mutua ad vobis literam et vobis fructus. ad extremum duntaxat hunc
 hunc hunc in scriptis assignentur et concessentur per quos
 inscribentur concedunt et assignant Tali videlicet modo quod si prius
 quod dicitur maritus quod postea contingam ipse de hac lina decedere conti-
 gent extant ead sua Consortia bona supradicta ac res quatuordecim
 mensis dicti mariti sui de relictis cum omni quibusvis iure dno
 et proprietate vobis et singulis eorum bonis vobis fructibus
 rebus redditibus Commodis emolumentis attinentibus et hinc ipse
 quibusvis rebus nihil penitus exceptis tenere habeat et possideat
 Aliis parte equitate vobis fructibus Post mortem vobis dicti Consortia
 sua bona quatuordecim supra dicti mariti sui de relictis
 ad successores eius mariti sui sine quod impedimento Successorum
 quod dicitur Consortia sua deus sui debeant et tenentur sicut et ad
 si prius quod dicitur Consortia sua quod dicitur maritus de hac lina
 decedere contingent extant eius mariti bona supradicta quibusvis
 mensis eius Consortia sua de relictis cum omni eorum bonorum
 et proprietate vobis et singulis ipse vobis fructibus Commodis
 emolumentis nullis exceptis tenere habeat et possideat Aliis
 parte equitate ad extremum hunc sua temporari potestatem post mortem
 vobis de hac lina decedere quod dicitur mariti sui bona supradicta quatuordecim
 vobis mensis ipse de relictis ad successores eius Consortia sua sine quibus
 vis contradictione Successorum quod dicitur mariti sui deus sui vobis
 dicitur vobis quod dicitur sui propriam recognitionem ad ipsa omnia Mediane

**Chojnacka et Siedliccy atq; Kyjni
 cki Intercam Roborant.**

Compares presentes Coram officio et actibus quod Castreus Capi
 Otton Lremischey Enosi Zophia de Siecin prius mans olim Enos
 si Joannis Siedlichi de vobis duntaxat vobis quod dicitur vobis Enos
 Joannis Chojnacki Consortia relictis videlicet atq; Albertus
 et Clemeus Siedliccy fratres in terra germani quod dicitur vobis
 olim Enosi Joannis Siedlichi filij Mater cum filijs
 ab vobis atq; Adamus Kyjncki parte ab alteri Sani Men
 tib; exponit extant a Remo vobis dicitur vobis dicitur vobis
 vobis quibusvis propriam et competere vobis dicitur vobis

Junis domi